

"Stadion Śląski dla Seniorów"

miejsce spotkania: restauracja hotelu "Stadion Śląski",

termin: 25.11.2011 w godzinach od 13:00 do 15:30,

dojazd:

własnym samochodem od strony CH Carrefour, aleją Harcerską; przy wjeździe na parking proszę powoływać się na spotkanie w Dyrekcji Stadionu Śląskiego, wtedy nie będzie pobierana od Państwa opłata parkingowa; komunikacją miejską - przystanki tramwajowe oraz autobusowe jak najbliższej C.H. AKS Carrefour, dojście Al. Harcerską.

W programie spotkania:

- multimedialna prezentacja historii oraz współczesności "Stadionu Śląskiego" opowiedziana przez Pana Adama Pawlickiego, specjalistę ds. public relations na stadionie, który uczestniczył w niejednej dużej imprezie organizowanej na legendarnym obiekcie
- prelekcja prowadzona przez pracowników Komendy Miejskiej Policji w Chorzowie na temat zagrożeń płynących ze świata przestępczego oraz sposobów ich unikania,
- spotkanie z utytułowanym ultramaratończykiem, Panem Augustem Jakubikiem, który opowie o swojej sportowej pasji, o tym jak w życiu pokonywać trudne chwile, o swoich planach na najbliższą sportową przyszłość oraz o tym jak zachęcić wszystkich do aktywnego trybu życia,
- dla wszystkich uczestników drobny słodki poczęstunek z kawką i herbata do wyboru.

W trakcie spotkania można będzie porozmawiać z zaproszonymi gośćmi, zadać im pytania.

Zatem zapraszamy Państwa serdecznie 25 listopada od godziny 13:00. Naprawdę warto posłuchać i podyskutować.

Naszym życzeniem i celem jest organizacja cyklicznych spotkań z Państwem na naszym obiekcie. Będziemy bardzo szczęśliwi, jeśli będziemy mogli, zaprosić Państwa po raz kolejny. Myślimy również, że w pewnym stopniu, to Państwo staną się pomysłodawcami kolejnych spotkań, wypowiadając się w kwestii tematyki jaka mogłaby zostać przez nas zrealizowana.

Jeszcze raz Zapraszamy!

DANE ORGANIZATORA:

Wojewódzki Ośrodek Kultury i Sportu " Stadion Śląski" w Chorzowie
41-500 Chorzów
ul. Katowicka 10

Wszelkich dodatkowych informacji w zakresie spotkania udziela:

Adam Zajac
tel. 500-006-412
mail: adam.zajac@stadionslaski.pl